
 

 

UCHWAŁA NR XXII/181/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/85/2015 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Dąbie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) art. 30 ust. 6 i art. 6a, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U z 2016 r., poz. 1379) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 8 uchwały nr XI/85/2015 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Dąbie, dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Wysokość nagrody uzależniona jest od spełnienia kryteriów 

określonych w uchwale, o której mowa w ust. 2 i nie może być: 

1) większa niż 80% kwoty bazowej dla nauczycieli w zaokrągleniu do pełnych zł, 

2) mniejsza niż 10% kwoty bazowej dla nauczycieli w zaokrągleniu do pełnych zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Zenon Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 8112


		2016-12-19T12:26:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




